
 
PNOŚ.271.33.3.2024.2                            Trzebielino, dnia 04.12.2024 r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: 

Doposażenie pracowni przedmiotowych w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Suchorzu w ramach Projektu „Rozwiń skrzydła – wsparcie uczniów w Gminie 

Trzebielino” współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) 

Numer postępowania 2024/BZP 00613272/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.12.2024 r. godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

• CZĘŚĆ I  - 7.156,18 zł brutto    

• CZĘŚĆ II – 9.639,03 zł brutto  

• CZĘŚĆ III - 1.750,00 zł brutto  

• CZĘŚĆ IV – 5.853,95 zł brutto 

• CZĘŚĆ V – 90.948 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy i adres siedziby  

CZĘŚĆ I – Pracownia 

Informatyczna 
CZĘŚĆ II – Pracownia 

indywidualizacji 
CZĘŚĆ III - Pracownia 

językowa 
CZĘŚĆ IV - Pracownia 

matematyczna 
CZĘŚĆ V – Sprzęt 

elektroniczny 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2 A, 01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 

50 430,00 do  5 dni 199 456,80 do  5 dni 6 765,00 Do 5 dni 124 629,75  Do 5 dni 161 599,50 Do 5 dni 

2. 

Strefa Kreatywności Sp. z o.o. 

 ul. Mickiewicza 44 37-300 Leżajsk 

NIP: 8161718089 

- - 9 932,97 do  5 dni - - 7 510,82 do 5 dni - - 

3. 

PB Tenders Jakub Pawulski  

Ul. Kotomierska 1 85-568 Bydgoszcz  

NIP: 9532495550 

17 223,69 do 5 dni - - 615,00 Do 5 dni - - 167 925,75 Do 5 dni 

4. 

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J.  

Ul. Głowackiego 7/7 25-368 Kielce  

NIP: 6572506821 

10 592,89 Do 5 dni - - - - - - 77 836,11 Do 5 dni 

5. 

PPHU CHEC  

ul. Zofii Nałkowskiej 16 D, 41-700 Ruda Śląska 

NIP: 6410001893 

- - - - - - 7 180,74 Do 14 dni - - 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino


 

Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy i adres siedziby  

CZĘŚĆ I – Pracownia 

Informatyczna 
CZĘŚĆ II – Pracownia 

indywidualizacji 
CZĘŚĆ III - Pracownia 

językowa 
CZĘŚĆ IV - Pracownia 

matematyczna 
CZĘŚĆ V – Sprzęt 

elektroniczny 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

Cena brutto 

(60%) 

Termin 

realizacji 

(40%) 

6. 

Moja Szkoła Kornelia Klamann 

Ul. Starowiejska 4m 83-307 Kiełpino 

NIP: 5891632051 

- - 12 536,16 Do 5 dni - - 7 383,69 Do 5 dni - - 

7. 

Diverti Grażyna Tomaszek 

Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Białą 

NIP: 6381649202 

- - 9 935,00 Do 5 dni 115,00 Do 5 dni 5 989,90 Do 5 dni - - 

 
4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Monika Staroszak 

3. Członek Komisji Justyna Rapita 

 

             Wójt Gminy 

            mgr Daniel Chwarzyński 

 

 

Miejsce publikacji: 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. strona internetowa bip.trzebielino.pl 

3. a/a 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
http://www.trzebielino.pl/

